
1 

 

 

Decreto n. 2447                    Ai Sigg. Consiglieri eletti 

         Alla Dsga 

         All'Albo e al Sito istituzionale 

         Sede 

 

 

Oggetto: Decreto di costituzione della Giunta esecutiva del Consiglio d’Istituto triennio 

2022/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs n. 416/1974 

VISTO il D.lgs n. 297/1994; 

VISTA l'O.M. n. 215/1991, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267/1995, n. 293/1996 e 

n. 277/1998; 

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni dei componenti della Giunta esecutiva del Consiglio di 

Istituto, 

 

DECRETA 

 

la Giunta esecutiva del Consiglio dell'I.I.S.S. "Fazzini - Giuliani" di Vieste, per il triennio 

2022/2025 è così costituita: 

 

 

 Componenti di diritto 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa 

CUCCINIELLO  

DSGA Dott.ssa Maria Angela Ciuffreda 

Presidente 

 

Segretario 

 

 Componente elettiva 

Docenti: CALDERISI Giuseppe 

Genitori: CARLINO Dario 

Alunni: GIARRUSSO Nicola 

ATA:  CORSO Angelina 

 

 

Il presente decreto viene notificato a ciascuno dei componenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
TERESA CUCCINIELLO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3,comma2del D.Lgs  n. 

39/93) 

 

 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0000041/U del 08/01/2024 12:20


